

«БЕКІТЕМІН»

Шығыс Қазақстан облысы

білім басқармасы Тарбағатай

ауданы бойынша білім бөлімінің

«Топтағана мектебі» КММ-нің

В.Амиргазин

2021ж



«Қоршаған ортамен танысу» ұйымдастырылған қызметінің перзенттік-ағарту жұмыстары (2 сағат)


№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері	Сағат саны	Күні
1	Менің отбасым	Балаларға заттардың белгілері мен ерекшеліктері туралы білім беру. Қандай материалдан заттардың жасалатынын және олардың сапасы жайлы түсініктерін кеңейту. Балаларды заттардың түрлерін сипаттауға, оларды қолдану кезіндегі қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.	1	10.09.
2	Отбасының міндеттері мен қызметтері	Өзіндік тәжірибеалдық жұмыстарды ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін жетілдіру. Қоршаған ортаны аялауға тәрбиелеу; әдемі өз бетінше тануға баулу.	1	14.09.
3	Мектеппен танысамыз	Тәжірибелік-тәжірибеалдық жұмысқа деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін шыңдау. Табиғатқа жауапкершілікпен қарауға тәрбиелеу.	1	24.09.
4	Мектептегі қауіпсіздік ережелері	Танымдық-ізденістік жұмыстарға деген қызығушылығын күшейту. Нанға, оны өсіріп, пісіретін адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға үйрету.	1	1.10.
5	Мамандықтар әлемінде	Балаларға санырауқұлақтардың түр-түсі мен атауларын үйрету. Құрбы-құрдастарымен және ересектермен еркін сөйлесу кезінде танымдық-зерттеушілік қызметті дамыту. Табиғатты аялай білуге баулу.	1	8.10. 8.10.
6	Барлық мамандықтар қажет	Жаз және күз мезгілдерінің негізгі, маңызды белгілері бойынша түсінік беру; осы мезгілдерге табиғаттағы өзгерістер, өсімдіктер мен жануарлардың тіршілікіндегі өзгерістер, күн мен түннің ұзақтығы туралы білім беру. Сөздік қорларын, өзін қоршаған орта туралы ойын жетілдіре білу қабілеттерін дамыту. Топтағы балалармен өз білгенін бөлісе алуға, пікірін айта алуға тәрбиелеу.	1	15.10.
7	Байланыс құралдары	Мамандық түрлері, олардың атқаратын қызметі, қоғамға келтіретін пайдасы туралы білімдерін таныстыру, жетілдіру. Өз ата-анасының мамандығы туралы айта алу дағдыларын арттыру. Барлық мамандықтың қажет екендігі туралы білімдерін дамыту. Маман кәсіпін еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу. Мамандық тандауға деген алғашқы қызығушылықтарын қалыптастыру.	1	22.10.
8	Көлік түрлері	Көлік түрлерін атай алуы. Олардың қандай пайдасы бар	1	29.10.
9	Мен тұратын көше	Көлік түрлерін ата?	1	12.11.
10	Туған өлкемнің табиғаты	Күзгі табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірінен ажырата білуге үйрету. Балалардың табиғатқа қатысты қарапайым білімдерін күшейтіп, табиғатпен қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. Баланың тұлғалық қасиеттерін дамыту.	1	19.11.
11	Қазақ халқының мәдениеті	Өлі табиғатқа нелер жатады?	1	28.11.
12	Өмірлері үлгі болған ұлы адамдар	Тірі табиғатқа нелер жатады?	1	3.12.
13	Қазақ халқының қол өнерлері	Балалардың өсімдіктердің көбею тәсілдері, балық өсуіне кері әсер ететін белгілі бір жағдайлар, өсімдіктің өсу және дамуының негізгі кезеңдері туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым экологиялық және зерттеушілік мәдениетін	1	10.12.

		дамыту. Топта өзінің құрбы-құрдастарымен бірігіп жұмыс істей білуге үйрету		
14	Зергерлік бұйымдар	Жануарлардың бәрінің тірі жан иесі екендігі және олардың тіршілік етуіне белгілі бір жағдайлар қажеттігі туралы түсінікті пысықтау. Олардың зейін қойып тыңдау, көзбен көргенін естеу сақтау және сөздік-логикалық жадын, ойлау қабілеттерін дамыту. Зерттеушілік мәдениетін дамыту	1	11.12
15	Қайталау сабағы	Балалардың өсімдіктердің көбею тәсілдері, оның өсуіне кері әсер ететін белгілі бір жағдайлар, өсімдіктің өсу және дамуының негізгі кезеңдері туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым экологиялық және зерттеушілік мәдениетін дамыту. Топта өзінің құрбы-құрдастарымен бірігіп жұмыс істей білуге үйрету	1	24.12
16	Қайталау сабағы	Жобалық жұмыстар арқылы балалардың танымдық қызметін жандандыру. Олардың қабілеттері мен дағдысын бекіту. Тәжірибелік жұмыстарға деген қызығушылығын арттыру, бақылау нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілетін дамыту. Зерттеушілік және экологиялық сана-сезімін жетілдіру	1	24.12
БАРЛЫҒЫ		16сағат		


Дайындаған даярлық сыныбының тәрбиешісі:

 А.Камалова

«КЕЛІСЕМІН»

Шығыс Қазақстан облысы  
білім басқармасы Тарбағатай  
ауданы бойынша білім бөлімінің  
«Ақмектеп орта мектебі» КММ-нің  
ДОДЖО  А. Шагыраева  
« 18 » 08 2021 ж

«ТЕКСЕРГЕН»

Шығыс Қазақстан облысы  
білім басқармасы Тарбағатай  
ауданы бойынша білім бөлімінің  
«Ақмектеп орта мектебі» КММ -нің  
«Бастауыш пен бірлестігінің» ӨБжетекшісі  
 А. Исова  
« 28 » 08 2021 ж